EEEP MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE
Santa Quitéria- Ce

“Formando Cidadãos de Futuro.”
CÓDIGO INEP: 23032863 - CNPJ: 07.954.514/0091-81

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº006/2022_SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 001/ 2024 – EEEP MONSENHOR LUÍS XIMENES FREIRE

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Diretora, Antônia Gisela Magalhães Araújo da EEEP MONSENHOR LUÍS XIMENES FREIRE, localizada no município de Santa Quitéria-CE, sob
a jurisdição da CREDE 07, no uso de suas atribuições legais, divulga os resultados das solicitações de inscrições da seleção de Professor para atender
necessidades temporárias da EEEP MONSENHOR LUÍS XIMENES FREIRE

COMPONENTE CURRICULAR: BIOLOGIA

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A) Situação da Inscrição Motivo do Indeferimento

01 JHEFFERSON GLEIZER ALVES BARRETO DEFERIDA

02 ADRIANA RODRIGUES MARTINS DEFERIDA

03 PATRÍCIA SOARES DE MESQUITA DEFERIDA

04 FRANCISCO EVERTON EVANGELISTA FREIRES DEFERIDA

05 DANILO BANDEIRA BEZERRA DEFERIDA

06 IVANDERLETE MARQUES DE SOUZA DEFERIDA

__________________________________________________________________________________________
ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE

Av. Melquíades Mourão, nº 1913 – Boa Vida
Tel. *88.3628.0241 – Santa Quitéria – Ceará

E-mail: eeepmonsluiz@escola.ce.gov.br

EEEP MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE
Santa Quitéria- Ce

“Formando Cidadãos de Futuro.”
CÓDIGO INEP: 23032863 - CNPJ: 07.954.514/0091-81

07 FRANCIELLY RODRIGUES DE FARIAS DEFERIDA

08 TAMILLYS DA CUNHA RODRIGUES DEFERIDA

COMPONENTE CURRICULAR: GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 FRANCISCO EDUARDO DE SOUSA BARBOZA DEFERIDA

02 RAIMUNDA RIQUELI BARROS DA SILVA DEFERIDA

03 GERMANA FARIAS ARAGÃO DEFERIDA

04 ANTONIO HÉLIO LIMA PINTO DEFERIDA

05 ADLER RONNI DA SILVA COSTA DEFERIDA

COMPONENTE CURRICULAR: HISTÓRIA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 THAIS ALVES DA SILVA DEFERIDA

02 ERASMO JÚNIOR DE MELO CHAVES INDEFERIDA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA, CONFORME ITEM 6.4 LETRA”D” A QUE SE
REFERE O EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

__________________________________________________________________________________________
ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE

Av. Melquíades Mourão, nº 1913 – Boa Vida
Tel. *88.3628.0241 – Santa Quitéria – Ceará

E-mail: eeepmonsluiz@escola.ce.gov.br

EEEP MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE
Santa Quitéria- Ce

“Formando Cidadãos de Futuro.”
CÓDIGO INEP: 23032863 - CNPJ: 07.954.514/0091-81

03 QUITÉRIA LOURENÇO DOS SANTOS DEFERIDA

04 ANTONIA JÉSSICA RODRIGUES DE SOUSA DEFERIDA

05 EVANIA MARTINS GUERRA DEFERIDA

06 LEVI MORAIS TIMBÓ INDEFERIDA NÃO COMPROVOU HABILITAÇÃO EXIGIDA NO ANEXO I A QUE SE REFERE O
EDITAL Nº006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 HABILITAÇÃO
EXIGIDA PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR

07 FRANCISCO MATHEUS DANIEL PEREIRA DEFERIDA

08 PAULO ÊNIO DE SOUSA MELO DEFERIDA

09 FRANCISCA NATÁLIA JORGE DE SOUSA DEFERIDA

10 DIEGO DOS SANTOS SIQUEIRA DEFERIDA

COMPONENTE CURRICULAR: INFORMÁTICA BÁSICA E LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE INFORMÁTICA - LEI

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 CRISTIANA RAMOS ALVES DEFERIDA

02 NADSON PAULO DE ANDRADE MESQUITA DEFERIDA

03 ALEX DE SOUSA RAMOS DEFERIDA

04 FRANCISCO DIEGO SILVA DE SOUSA DEFERIDA

__________________________________________________________________________________________
ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE

Av. Melquíades Mourão, nº 1913 – Boa Vida
Tel. *88.3628.0241 – Santa Quitéria – Ceará

E-mail: eeepmonsluiz@escola.ce.gov.br

EEEP MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE
Santa Quitéria- Ce

“Formando Cidadãos de Futuro.”
CÓDIGO INEP: 23032863 - CNPJ: 07.954.514/0091-81

COMPONENTE CURRICULAR: LÍNGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 MARCELA BORGES DA SILVA DEFERIDA

COMPONENTE CURRICULAR: LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 RAYANNE NUNES MOURÃO MAGALHÃES DEFERIDA

02 AMANDA CAMILA VERAS DE MESQUITA DEFERIDA

COMPONENTE CURRICULAR: LÍNGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 GRAZIELLY FERNANDES MAGALHÃES INDEFERIDA NÃO COMPROVOU HABILITAÇÃO EXIGIDA NO ANEXO I A QUE SE REFERE O
EDITAL Nº006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 HABILITAÇÃO
EXIGIDA PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR

02 MARTA MILLENA RODRIGUES MAGALHÃES DEFERIDA

03 EMILÂNY D’ARC RIBEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDA

__________________________________________________________________________________________
ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE

Av. Melquíades Mourão, nº 1913 – Boa Vida
Tel. *88.3628.0241 – Santa Quitéria – Ceará

E-mail: eeepmonsluiz@escola.ce.gov.br

EEEP MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE
Santa Quitéria- Ce

“Formando Cidadãos de Futuro.”
CÓDIGO INEP: 23032863 - CNPJ: 07.954.514/0091-81

04 FRANCISCO DIEGO SILVA DE SOUSA DEFERIDA

05 ANA MICHELLE NASCIMENTO MATOS DEFERIDA

06 VERIDIANE LAMEU DE PAIVA DEFERIDA

COMPONENTE CURRICULAR: MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 ELINALDO ANDRADE FERREIRA DEFERIDA

02 FRANCISCO EDUARDO MAGALHÃES RODRIGUES DEFERIDA

03 QUITÉRIA LAIS SILVA MACEDO DEFERIDA

04 LUCIANO MARTINS PRADO DEFERIDA

05 PATRÍCIA ALVES DE ANDRADE DEFERIDA

06 FRANCISCO FÁBIO DOS SANTOS VIEIRA DEFERIDA

07 ANTÔNIO LUIS HENRIQUE DE AQUINO FARIAS DEFERIDA

08 FRANCISCO RÉGIS MARTINS DE ARAGÃO JÚNIOR DEFERIDA

09 FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA JÚNIOR DEFERIDA

10 ISAQUE POSSIDÔNIO FARIAS DEFERIDA

__________________________________________________________________________________________
ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE

Av. Melquíades Mourão, nº 1913 – Boa Vida
Tel. *88.3628.0241 – Santa Quitéria – Ceará

E-mail: eeepmonsluiz@escola.ce.gov.br

EEEP MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE
Santa Quitéria- Ce

“Formando Cidadãos de Futuro.”
CÓDIGO INEP: 23032863 - CNPJ: 07.954.514/0091-81

11 MARINA MOURÃO LÔBO SAMPAIO DEFERIDA

12 RYCHARDSON LUCAS VASCONCELOS DE SOUSA DEFERIDA

13 ANTÔNIO ALEKSANDRO TEÓFILO SOARES INDEFERIDA NÃO COMPROVOU HABILITAÇÃO EXIGIDA NO ANEXO I A QUE SE REFERE O
EDITAL Nº006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 HABILITAÇÃO
EXIGIDA PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR

14 LUCIANA CATUNDA DE MESQUITA DEFERIDA

15 PAULO VICTOR ALVES DE SOUSA DEFERIDA

16 FRANCISCO RONALDO RODRIGUES SILVA DEFERIDA

17 FRANCISCO EUDILAN DA SILVA CANUTO INDEFERIDA NÃO COMPROVOU HABILITAÇÃO EXIGIDA NO ANEXO I A QUE SE REFERE O
EDITAL Nº006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 HABILITAÇÃO
EXIGIDA PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR

18 JOSÉ SÉRGIO PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA

COMPONENTE CURRICULAR: QUÍMICA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 FRANCISCO ANDRÉ MEDEIROS MOTTA DEFERIDA

02 FÁBIO LEITÃO MUNIZ DEFERIDA

03 PAULO SÉRGIO RODRIGUES LOPES DEFERIDA

__________________________________________________________________________________________
ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE

Av. Melquíades Mourão, nº 1913 – Boa Vida
Tel. *88.3628.0241 – Santa Quitéria – Ceará

E-mail: eeepmonsluiz@escola.ce.gov.br

EEEP MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE
Santa Quitéria- Ce

“Formando Cidadãos de Futuro.”
CÓDIGO INEP: 23032863 - CNPJ: 07.954.514/0091-81

04 RODRIGO DO VALE CAVALCANTE INDEFERIDA NÃO COMPROVOU HABILITAÇÃO EXIGIDA NO ANEXO I A QUE SE REFERE O
EDITAL Nº006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 HABILITAÇÃO
EXIGIDA PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR

05 SALVADOR FERREIRA DE HOLANDA DEFERIDA

COMPONENTE CURRICULAR: SOCIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

01 BENEDITO EDSON MENDES SANTIAGO DEFERIDA

02 MARIANA XIMENES MARTINS DEFERIDA

03 MARIA DE SOUSA LEMOS DEFERIDA

04 TATIANA ALVES MESQUITA RODRIGUES DEFERIDA

Santa Quitéria-CE, 09 de janeiro de 2024.

__________________________________________________________________________________________
ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE

Av. Melquíades Mourão, nº 1913 – Boa Vida
Tel. *88.3628.0241 – Santa Quitéria – Ceará

E-mail: eeepmonsluiz@escola.ce.gov.br